
Sporządził: Sekretarz Gminy Jemielno 

                   Kordiak Grzegorz 

ZARZĄDZENIE NR  14/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 2 lutego 2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Gminy Jemielno. 

 

Na podstawie art. 33.ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Jemielno stanowiący załącznik        

nr  1 do niniejszego Zarządzenia  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jemielno 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 65/2019 Wójta Gminy Jemielno z dnia 26 czerwca 2019 roku         

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno oraz Zarządzenie   

nr 83/2019 Wójta Gminy Jemielno z dnia 3 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia 

zmiany do Zarządzenia nr 65/2019 Wójta Gminy Jemielno z dnia 26 czerwca 2019 roku         

w zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jemielno 

 

 

 


